iS*

I ■’

■tv.

*9
#;'*^=i№'

П Р О Т О К О Л
0-

заседания Муниципального проектного офиса Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

■ h i t ’

«26» декабря 2019 года

■■
Присутствовали:

станица Преображенская
W

Руководитель Муниципального проектного офиса:
¥

Виноградова Н.Н. - заместитель главы Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

О Л

Заместитель руководителя Муниципального проектного офиса;

Болдарева А.А. - начальник отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Члены Муниципального проектного офиса:^т' •P irf'H ;

Климентьева В.А. ‘ консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Милаева О.В. - консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Секретарь Муниципального проектного офиса:

Фомочкина А. А. консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

I

Повестка дня:
Г"

1 вопрос. Рассмотрение итогового отчета по проекту "Местный дом культуры"
Ремонт районного дома культуры. б»

Слушали:

Заместителя главы Киквидзенского муниципального района Чередникову
С.В. с предложением о рассмотрении итогового отчета по проекту
"Местный дом культуры" Ремонт районного дома культуры.

х%,,

Решили:''

1. Итоговый отчет проекта "Местный дом культуры" Ремонт районного дома
культуры соответствуют всем необходимым требованиям.
2. Направить итоговый отчет проекта "Местный дом культуры" Ремонт
районного дома культуры в Муниципальный проектный совет для
рассмотрения и принятия решения об утверждении итогового отчета проекта, а
также о закрытии данного проекта.

-

Руководитель
Муниципального
проектного офиса

(7 ^
Н.Н. Виноградова

7

1» '

Р  -

1ц ̂

X-

i